Los Artículos requeridos en la presente contratación deberán
ser entregados antes del 05/01/26.

Fecha inicio del servicio:

Fecha finalización del
servicio:

N° Descripción Cantidad Precio Unitario Subtotal

2 $ $Sobres de jugo en polvo x 1L. / sin tacc / sabor
naranja / primera marca, línea MARCA: CLIGHT

496.875,001.500,00 331,25

SON PESOS CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO

$ 496.875,00

OBSERVACIONES
LA ENTREGA SE REALIZA EN EL ED. JOSÉ HERNÁNDEZ.DIRECCIÓN DE DEPORTES Y
COMPROMISO UNIVERSITARIO.
Resolución Rectoral
RR- 546 - 2025 - ADES-DDME-SAJI #UNLa

$ 496.875,00